ścian przydzielonych do kopalni w Altai podług osobnych przepisów, które przesłaliśmy cesarskim ministeriom dóbr koronnych i finansów.

Wszelkie rozporządzenia w wojskowym względzie polecamy ministerstwu wojny, a skuteczne przeprowadzenie i ukończenie tej rekrutacji w przepisany terminie staranności senatu dyrygującego.

St. Petersburg, 27. kwietnia (9. maja) 1854.

Własnoręcznie

Mikołaj“ (W. Z.)

Księstwa Naddunajskie.

(Z teatru wojny donosi „Oesterr. Soldatenfreund“.)

Wiedeń, d. 22. maja. Jak wiadomo, wkroczyli Rosyanie do Dobruczy na trzech rozmaitych punktach. Podług listu z Bukaresztu z 16. b. m.